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金城鎮

022 水頭 40號民宿 Shui Tou No.40 082-322389
031 珠山 41號民宿 Zhu Shan No.41 082-323468
055 金門 101民宿 Kinmen 101 082-372117
056 科寶民宿 K bo 082-372118

061 如一家精緻民宿 Ruyijia 082-373712 
082-322167

083 水頭 35號民宿 Shui Tou No.45 082-322389
086 珠山 82號民宿 Zhu Shan No.82 082-325493
089 水頭 9號民宿 Shui Tou No.9 082-375140

092 歐厝 54號民宿Ousuo No.54 082-311117 
082-325392

093 歐厝 59號民宿Ousuo No.59 082-311117 
082-325392

094 水頭 63號民宿 Shui Tou No.63 082-323446
095 水頭 64號民宿 Shui Tou No.64 082-323446
101 水頭 29號民宿 Shui Tou No.29 082-320752

107 歐厝 25號民宿Ousuo No.25 082-329895 
082-325165

109 水頭 28號民宿 Shui Tou No.28 082-320752
120 歐厝 60號民宿Ousuo No.60 082-371727
134 書院民宿 Shu Yuan 082-373712
140 騎士。旅人 Knight Traveler 082-316096
142 明遺古街故事館Ming Yi 082-320303
143 酒鄉文化館Wine Country 082-320303
144 黃天佑紀念館 Huang Tian Yu 082-320303
148 十八支樑 Eighteen Beam 082-321929
151 丫樂的家裡 A Le's House 082-312872
152 珠山 19號民宿 Zhu Shan No.19 082-321929
154 模範の家 Kinmen-Model 082-371581
156 珠山 50號民宿 Zhu Shan No.50 082-311850
160 金門厝民宿 Kinmen's Old Home 082-311512
169 水頭 37號民宿 Shui Tou No.37 082-328131

170 水頭 44號民宿 Shui Tou No.44 082-312454 
082-372557

171 水頭 53號民宿 Shui Tou No.53 082-328131
173 金鷺民宿Gold Heron 082-316080
176 水頭 121號民宿 Shui Tou No.121 082-329103
177 水頭 13號民宿 Shui Tou No.13 082-329103
178 歐厝 66號民宿Ousuo No.66 082-311002
179 水頭 118號民宿 Shui Tou No.118 082-322389
180 水頭 54號民宿 Shui Tou No.54 082-322389
181 水頭 33號民宿 Shui Tou No.33 082-327995
182 詠詠の家 Yongyong Home 082-323480
184 閩南旅店Min Nan Hotel 082-320303
186 珠山 20號民宿 Zhu Shan No.20 082-372866
187 珠山 24號民宿 Zhu Shan No.24 082-372866
188 珠山 36號民宿 Zhu Shan No.36 082-372866

189 珠山 75號民宿 Zhu Shan No.75
082-372866 
082-326179 
082-312588

190 珠山 17號民宿 Zhu Shan No.17 082-322342
191 珠山 17-1號民宿 Zhu Shan No.17-1 082-327057
192 水頭 6號民宿 Shui Tou No.6 082-311002
193 水頭 4號民宿 Shui Tou No.4 082-375140
194 水頭 7號民宿 Shui Tou No.7 082-375140
195 水頭 19號民宿 Shui Tou No.19 082-375140
196 珠山 28號民宿 Zhu Shan No.28 082-312388
198 水頭 85號民宿 Shui Tou No.85 082-372557
199 水頭 86號民宿 Shui Tou No.86 082-372557
202 水頭 34號民宿 Shui Tou No.34 082-373018
209 阿杜的民宿 Adu's B&B 082-323653
210 法蘭克民宿 Frank's B&B 082-326528
214 遇見幸福 Yu Jian Xing Fu 082-327234
219 歐厝 17號民宿Ousuo No.17 082-324315

220 歐厝 65號民宿Ousuo No.65 082-375066 
082-325165

223 戴家民宿 082-323653
232 官裡阿就的家 082-373508
244 珠山官邸民宿 082-328834
251 珠山 83號民宿 Zhu Shan No.83 082-312333
262 必玩窩

269 風芝華民宿

276 幸福莊園 082-316509

二星旅館
001 宏福旅店 Hongfu Hotel 082-326768

030 IN99精品旅館 IN99 Hotel 082-324851

金門縣消防局 Fire Bureau 082-324021

衛生福利部金門醫院

Ministry od Health and 
Welfare Kinmen Hospital

082-323546

金門警察局

Police Department 082-372218

金城分局  Jincheng Branch 
Police Office 082-325539

金寧分駐所 Jinning Branch 
Office of Police Bureau 082-311343

烈嶼分駐所 Lieyu Branch 
Office of Police Bureau 082-362110

金湖分局 Jinhu Branch 
Police Office 082-332559

金沙分駐所 Jinsha Branch 
Office of Police Bureau 082-352260

航警局金門分駐所 Kinmen 
Branch Office of Aviation 
Police Office

082-324371

衛生福利部金門醫院

－烈嶼院區Ministry od 
Health and Welfare Kinmen 
Hospital-Lieyu District

082-363213

急難救護資訊
Information of First Aid in Emergency　

立榮 Uni Airline 082-324501

復興 Transasia Airline 4498123

華信Mandarin Airline 082-371122

遠東 Far Eastern Airline 082-372688

金門航空站 Kinmen Airrort 082-322381

航空資訊 Airline Information　

029 金沙假日大飯店 Jin Sha Hotel 082-354536

028
金沙湖畔商務大飯店

Jin Sha Lake Side Hotel
082-355888

031 台金大飯店 Tai Jin Hotel 082-353388

032
金沙大地國際渡假飯店 The 
Treasure Land Resort Hotel

082-355388

002 浯江大飯店 Kinmmen River Hotel 082-322211

006 上賓飯店 Shang Bing Hotel 082-321528

010 金帝大飯店 Jin Di Hotel 082-323366

013 海花園大飯店 Hai Hua Yuan Hotel 082-322538

014
海福商務大飯店 
Hai Fu Grand Hotel

082-322538

024 六桂飯店 Liu Gui Hotel 082-372888

026
華欣商務飯店

Hua Hsin Grand Hotel
082-312128

015 金瑞旅店Quemoy Hotel 082-323777

035 金芬芳文創燕南山旅館 082-311218

008 福華大飯店 Fu Hua Hotel 082-334333

033
八二三行館大飯店

823Tourist Hotel
082-333823

012
長鴻商務大飯店

Chang Hong Villa Hotel
082-328811

034 昇恒昌金湖大飯店 082-338688

016 金麗麗大飯店 Jin Li Li Hotel 082-323151

027 新金門旅館 082-373311

陸島觀光大飯店 082-320048

更多旅館資訊

   飯店資訊Hotel Information 民宿資訊Ｂ＆Ｂ Information 280 好金門民宿

281 歐厝 42號民宿Ousuo No.42 082-325165
282 吉美民宿 082-311926 
285 小週末民宿

金湖鎮

001 夏興客棧 Xiaxing Inn 082-330575
003 廟口民宿Miaokou 082-333655
005 明園民宿Mingyuan 082-331645
006 塔后民宿 Tahou 082-332891
010 伯爵民宿 Bojie 082-331771
011 瓏泉山莊民宿 Long Quan 082-330981
041 尊爵民宿 Zunjie 082-332477
047 瓊林 153號民宿Qiong Lin No.153 082-333616
062 瓊林 159號民宿Qiong Lin No.159 082-332848
063 瓊林 131號民宿Qiong Lin No.131 082-332508
070 小徑 10號民宿 082-337517
071 小徑 28號民宿 082-337517
074 瓊林 79號民宿Qiong Lin No.79 082-333429
075 瓊林 92號民宿Qiong Lin No.92 082-333429
076 瓊林 110號民宿Qiong Lin No.110 082-332587
077 瓊林 111號民宿Qiong Lin No.111 082-332587
087 煌家民宿 082-337120
100 瓊林 105-1號民宿Qiong Lin No.105-1 082-332508

117 成功民宿 Chenggong 082-336228 
082-333996

126 上禾園民宿 082-332666
128 夢享家民宿 Dreamer 082-334700
135 春約民宿 Spring 082-331771
136 夏約民宿 Summer 082-331771
137 秋約民宿 Fall 082-331771
138 冬約民宿Winter 082-331771
145 叮叮單車民宿 Ding Ding Bicycle 082-335823
150 君悅坊 Ju Yat Fun 082-336977
203 小徑 29號民宿 Xiao Jing No.29 082-327995
205 金門柳營民宿 Jin Men Liu Ying 082-335905

211 單車背包客棧民宿

I D Fbackpackers 082-335823

216 欣欣民宿 Hsin-Hsin 082-330578
222 Home & Teak Residence 082-332414
228 瓊林 100號民宿Qiong Lin No.100 082-324411
234 東村 28號民宿 082-331416
239 如荷自在民宿 082-353315
245 溪邊村 77-2號民宿 082-337308
246 紅屋頂民宿 082-334800
247 金戰民宿 082-335293
248 我行我宿 082-
249 星空民宿 082-336716
252 三力民宿 082-336586
259 金門金閱莊園 082-335120
268 古官道民宿 082-330451
273 蕃茄紅了民宿 082-330463
275 紫仙民宿 082-330560

金沙鎮

067 山后 45號民宿 Shan Hou No.45 082-353745
115 中蘭民宿 Zhonglan 082-327650
125 閩式田園Minshitianyuan 082-352307
165 山后 65號民宿 Shan Hou No.65 082-355380
166 山后 52號民宿 Shan Hou No.52 082-352058
167 山后 84號民宿 Shan Hou No.84 082-352058
168 山后 67號民宿 Shan Hou No.67 082-352258
183 碧山老房子 Bi Shan Old House 082-351551
207 想耀民宿 Xiang Yao 082-352177
238 山后 48號民宿 Shan Hou No.48 082-330463
240 浯陽小學校 082-351382
258 金旦民宿 082-335089

金寧鄉

004 金馬玉堂 Jinmayutang 082-373573
007 風約民宿 Fengyue 082-323580
008 觀海民宿Guanhai 082-323580
009 微風海戀民宿Weifenghailian 082-323580

015 湶民山莊Quan Min 082-324489 
082-328373

059 北山 23-3號民宿 Pei Shan No.23-3 082-373978
082 林厝 3號民宿 Lin No.3 082-325941
105 覲池民宿 082-323373

113 南山 5-6號民宿 Nan Shan No.5-6 082-373978
114 永耘枋 Yong Yun Fang 082-324489
116 海悅 Haiyue 082-312353
121 金西小站 Jinxi 082-327979
127 小背包民宿 Small Backpack 082-323233
130 愛玩客 107Fun Traveler 107 082-325960
131 大學民宿 University 082-322745
132 鳳鳴民宿 Feng Ming 082-327617
133 豪鵬遊民宿 How Peng Yo 082-311590
139 二毛作mao Zuo 082-323068
141 吾家城市客棧Wu Jia City 082-323231
147 玉榮府 Yu Rong Fu 082-311687
149 北山 171號民宿 Pei Shan No.171 082-320879
153 浯洲客棧Wu Chou Auberge 082-320710
157 品茗居 Teapot-house 082-326249
158 藍蓮花 Blue Orchid 082-316288
159 W民宿W Guest House 082-328373
185 幸福樹舍 背包客棧民宿 082-336046
197 海星星民宿 Sea star 082-324088

200 大慶民宿 Da Qing 082-322232 
082-322990

204 永耘居 Yong Yun Ju 082-311687
206 金尚厚 Jin Shang Hou 082-329658
208 北山 13號民宿 Pei Shan No.13 082-311382
212 路得民宿 Ruth Inn 082-323654

213 金門自由行 House of lndividual Travel 
in Kinmen 082-373636

215 候鳥民宿 Travel Birds 082-324088
218 南山 85號民宿 Nan Shan No.85 082-322008
221 據點 128民宿 082-371282
224 雅楓民宿 082-328373
225 輕鬆民宿 082-323630
226 渭川田家 082-371395
227 北山 95號民宿 082-371889
231 嚨口秘境古厝民宿 082-326082
235 浯楓民宿 082-328373
236 榕樹下民宿 082-328373
237 青花瓷民宿 082-321727
241 尚書第民宿 082-328750
242 雲之海民宿 082-312521
243 甌沙遂民宿 082-324278
253 阿鑫民宿 082-371694
254 心琴民宿 082-316376
255 璞真民宿 082-371869
256 優豆民宿 082-320315
257 鎮西客棧 082-327979
260 彼岸古厝民宿 082-316431
263 東一點紅金墩園 082-322387
264 洪家民宿 082-371767
265 楊家民宿 082-321629
267 君悅三民宿 082-316125
270 南山 80號民宿 082-322008
271 金馬玉堂 082-373573
272 好宿 082-373573
274 北山 35號民宿 082-323345
277 穠舍民宿 082-375158
279 歡樂滿屋

283 八八古藝民宿 082-355340
284 北山 46-5號民宿 082-311486

烈嶼鄉

002 龍泉民宿 Lungquan 082-363222
014 小金門民宿 Little Kinmen 082-362589
042 黃厝三層樓民宿 Huangcuo 082-362415
065 古腳印民宿 Ancient Footprint 082-362415
162 嘉豐閩築 Chia Feng Min Chu 082-362542

201 貓公石海景民宿

Mao Gong Shi Ocean 082-364705

217 南塘 1號民宿 Nan Tang No1-5 082-363676
229 采藝民宿 082-321141
230 聖多里尼民宿 082-363838
250 咪兒民宿 082-363231
261 尚品源民宿 082-364699
266 金記洋樓民宿 082-363717
278 金典民宿 082-363131

蹟蹟

↑歷史民俗博物館
    The history Folklore museum

↓獅山砲陣地 ／ shishan battlefield

莒光樓 ／ Juguang Tower

旅遊資訊 Travel Information

以上資料截止日期為2016年8月
The above information is provided as of August, 2016
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民宿資訊

金城鎮
水頭 40 號民宿 ( 水調歌頭 ) 082-322389
珠山 41 號民宿 ( 珠山大夫第 ) 082-323468
金門 101 民宿 082-372117
科寶民宿 082-372118
如一家精緻民宿 082-373712
珠山 82 號民宿 ( 來喜樓 ) 082-325493
水頭 9 號民宿 ( 金門小倆口 ) 082-375140
水頭 29 號民宿 ( 談古說金 ) 082-320752
水頭 28 號民宿 082-320752
歐厝 60 號民宿 ( 順天旅店 ) 082-371727
書院民宿 082-373712
明遺古街故事館 082-320303
酒鄉文化館 082-320303
十八支樑 082-321929
丫樂的家裡 082-312872
珠山 19 號民宿 ( 陶然居 ) 082-321929
模範の家 082-371581
依山行館 082-311850
金門厝民宿 082-311512
水頭 37 號民宿 082-328131
水頭 44 號民宿 ( 東經 118) 082-312454
水頭 53 號民宿 082-328131
金鷺民宿 082-316080
水頭 121 號民宿 ( 水頭客棧 ) 082-329103
水頭 13 號民宿 ( 水頭客棧二館 ) 082-329103
水頭 54 號民宿 ( 定風坡 ) 082-322389
水頭 33 號民宿 ( 石路書齋 ) 082-327995
詠詠の家 082-323480
閩南旅店 082-320303
珠山 75 號民宿 ( 慢漫 ) 082-372866
校長的家 082-323468
水頭 6 號民宿 ( 歇會兒 B&B) 082-311002
水頭 4 號民宿 ( 小倆口ㄟ番仔樓 ) 082-375140
水頭 85 號民宿 ( 北緯 24) 082-372557
水頭 86 號民宿 ( 北緯 24) 082-372557
水頭 34 號民宿 ( 銃樓民宿 ) 082-373018
阿杜的民宿 082-323653
法蘭克民宿 082-326528
遇見幸福 082-327234
戴家民宿 082-316365
官裡阿就的家 082-373508
珠山官邸民宿 082-328834
珠山娜一家 082-312333
必玩窩 0988-872-780
幸福莊園 082-316509
好金門民宿 0983-585-766
吉美民宿 082-311926 
古韻民宿 082-328373
任我行民宿 082-328293
金門城民宿 082-316172
巷弄民宿 0920-432-139
渡船頭 082-320798
如家 082-357009
追星築 082-357009
鳳毛麟趾 082-321511
鳳毛麟趾二館 082-321511
新水調歌頭 082-322389
來福客棧 082-324298
慢漫民宿 - 藍海館 082-372866
慢漫民宿 - 古典館 082-372866
慢漫民宿 - 聽風館 082-372866
天井的月光 082-331918
天井的月光二館 082-331918
紅磚瓦古厝民宿 0928-455-008
Q 居微生活海景民宿 0983-343-490
水頭客棧三館 082-329103
菊園民宿 0921-866-680
水頭 7 號民宿 082-375140
水頭 20 號民宿 082-375140
珠山大院 082-327061
玩轉金門民宿 082-311382
988 古厝民宿 082-324778
落番居 082-324786

金門縣消防局 082-324021

衛生福利部
金門醫院 082-323546

金門縣警察局 082-372218

金城分局  082-325539

金寧分駐所 082-311343

烈嶼分駐所 082-362110

金湖分局 082-332559

金沙分駐所 082-352260

航警局金門分駐所 082-324371

衛生福利部金門
醫院－烈嶼院區 082-363213

急難救護資訊　

立榮 082-324501

華信 082-371122

遠東 082-372688

金門航空站 082-322381

航空資訊　

飯店資訊

金沙鎮
金沙假日大飯店 082-354536 
金沙湖畔商務大飯店 082-355888
台金大飯店 082-353888
金沙大地國際渡假飯店 082-355388
瑞美大飯店 082-353101-10
金沙假日大飯店 082-354536 
台金大飯店 082-353888

金城鎮
宏福旅店 082-326768
浯江大飯店 082-322211
上賓飯店 082-321528-9
金帝大飯店 082-323366
海花園大飯店 082-322539
海福商務飯店 082-322538
華欣商務飯店 082-312128
新金門旅館 082-373311
in99 精品旅館 082-324851-6
金瑞旅店 082-323777
芬芳文創旅館 082-311218
金城山莊 082-324231
金門旅館 082-321567-9
四海國際大飯店 082-327359
大成飯店 082-324851-8
六桂飯店 082-372888

金湖鎮
八二三行館大飯店 082-333823
金湖大飯店 082-338688
福華大飯店 082-334333
山外飯店 082-330966-8
海客棧 082-334800
濱海旅館 082-335338
金湖旅館 082-332102
凱蒂旅館 082-333801
風獅爺渡假村 082-328331

金寧鄉
長鴻商務大飯店 082-328811
金麗麗大飯店 082-323151
陸島酒店 082-320048

念念金門 082-320688
蛋寶親子民宿 0931-650-207
時光旅舍 082-316558
山前李家民宿 0972-310-855
君悅沙灘 0977-227-198
海豐民宿 0933-069-445
裕園 082-337610
一號館裕園 082-337610
家之形民宿 082-373318
稻草人民宿 082-329164
988 喵喵 4 館民宿 082-324778
曦海映象 0952-386-226
988 好望角 3 館民宿 082-324778
市區背包客棧 0919-644-032
總兵人家 0929-284-965
黑大海 082-329407
藥井五號 082-322955
八巷 10 號 082-327407
988 市區 2 館古厝民宿 082-324778
福中居 082-322955
黑大海二館 082-329407
依山村驛 0932-160-160
上善若水民宿 082-327995
金鷺二館 082-316080
藍椅子民宿 0910-289-182
Q 居夜生活露營車豪華館 082-328-489
來福二館 0974-195-924
玖號民宿 082-32327
水頭 103 號民宿 082-323345
微醺 082-329467
金門據點青年旅社 082-371828
Yumi 旅店 0985-604489
茱碧樓 1 館 0905-128388
海院子 2 館 0921-200662
小週末民宿 082-363325
溫馨庭園 082-324931
綠朵民宿 082-329797
舒漾 0983-105-811
里舍 082-322841
背包客棧 497-2 館 0905-134-369
時苑 0986-629-929
旅圖民宿 082-321111
沐風民宿 0970-796-761
和平 28 號民宿 0932-757-953
1995 民宿 0928-840-225
設計師之家 082-324388
美國民宿 082-325354
戴家 60 號 0982-638-969
珠山娜一家二館 0928-757-568
遇見夏墅 082-321389

金湖鎮
夏興客棧 082-330575
廟口民宿 082-333655
明園民宿 082-331645
塔后民宿 082-332891
伯爵民宿 082-331771
瓏泉山莊民宿 082-330981
尊爵民宿 082-332477
瓊林 159 號民宿 ( 笨斗居 ) 082-332848
瓊林 79 號民宿 ( 樓仔下古厝民宿 ) 082-333429
瓊林 92 號民宿 ( 樓仔下古厝民宿 ) 082-333429
煌家民宿 082-337120
成功民宿 082-336228
上禾園民宿 082-332666
夢享家民宿 082-334700
春約民宿 082-331771
夏約民宿 082-331771
秋約民宿 082-331771
冬約民宿 082-331771
叮叮單車民宿 082-335823
單飛背包客棧民宿 082-335823
欣欣民宿 082-330578
Home & Teak Residence 082-332414
瓊林 100 號民宿 082-324411

東村 28 號民宿 082-331416
如荷自在民宿 082-353315
紅屋頂民宿 082-334800
金戰民宿 082-335293
星空民宿 082-335478
三力民宿 082-336586
金門金閱莊園 082-335120
古官道民宿 082-330451
蕃茄紅了民宿 082-330463
紫仙民宿 082-330560
哈佛民宿 082-336223
王老爺民宿 082-337663
太湖山莊 082-333399
君悅瓊林 082-362828
荷風日影 082-353315
荷樂不為 082-353615
合家歡 082-330575
優質民宿 082-335768
2home 璞居 082-335230
料羅港民宿 082-336132
瓊林 110 號民宿 0963-833-028
小徑 28 號民宿 0966-529-529
小徑 10 號民宿 0966-529-529
寰宇民宿 082-337027
樂窩金門 0988-565-166
Young 民宿 0931-610-006
瓊林 111( 瀚御坊 ) 0966-529-529
君悅客棧 0982-433-500
聚昌一館 0935-002-070
太武山下 0960-002-070
湖前 58 0932-149-717
珩山老爺山莊 082-326409
陽光會館 0933-699-305
樓仔下民宿 082-333429
大義山莊 082-333663
大義山莊二館 082-333663
背包客棧 497 0905-134-369
老閩宅 082-373776
金門海之戀 082-335066
金門亞哥民宿 0926-184350
金門達美樂旅遊民宿 0933-376441
上登古厝 0900-288108
山春花繪本古厝民宿 0910-115-655
老閩宅 2 館 0933-699-582

金沙鎮
中蘭民宿 082-327650
閩式田園 ( 蘭骨頭 ) 082-352307
山后 65 號民宿 ( 海珠 ) 082-355380
山后 52 號民宿 ( 忘了飛 羽居 ) 082-352058
山后 84 號民宿 ( 忘了飛 ) 082-352058
碧山老房子 082-351551
想耀民宿 082-352177
山后 48 號民宿 082-330463
浯陽小學校 082-351382
金旦民宿 082-335089
浦樂園 082-333616
廣緣民宿 0988-305-079
金門海灣之家 082-355311
山后海珠咖啡民宿 082-355380
海灣 Villa 民宿 0939-823-589
金棧 0919-292-838
祥華 81 082-355558
田鄰綠 082-351845
青嶼 101 082-354362
福氣ㄟ 0958-701346
圓圈圈 0937-392777
碧海民宿 0910-933-336
蕃茄紅了古典館 0905-660-223
酹月東店主 082-354013
木元素工坊 082-353391

金寧鄉
風約民宿 082-323580
觀海民宿 082-323580

微風海戀民宿 082-323580
湶民山莊 082-324489
北山23-3號民宿(雙鯉湖畔番仔樓) 082-373978
南山 5-6 號民宿 ( 湖畔江南 ) 082-373978
永耘枋 082-324489
海悅 082-312353
金西小站 082-327979
小背包民宿 082-323233
愛玩客 107 082-325960
大學民宿 082-322745
鳳鳴民宿 082-327617
豪鵬遊民宿 082-311590
二毛作 082-323068
吾家城市客棧 082-323231
玉榮府 082-311687
北山 171 號民宿 ( 北山洋玩藝 ) 082-320879
浯洲客棧 082-320710
品茗居 082-326249
藍蓮花海景民宿 082-316288
W 民宿 082-328373
幸福樹舍 背包客棧民宿 082-336046
海星星民宿 082-324088
大慶民宿 082-322232
八八小屋 0932-668-842
金尚厚 082-329658
北山13號民宿(雙鯉風晴古厝民宿) 082-311382
路得民宿 082-323654
金門自由行 082-373636
候鳥民宿 082-324088
南山 85 號民宿 082-322008
廈驛棧民宿 082-371282
雅楓民宿 082-328373
輕鬆民宿 082-323630
渭川田家 082-371395
北山 95 號民宿 082-371889
嚨口秘境古厝民宿 082-326082
浯楓民宿 082-328373
榕樹下民宿 082-328373
青花瓷民宿 082-321727
尚書第民宿 082-328750
雲之海民宿 082-312521
甌沙遂民宿 082-324278
阿鑫民宿 082-371694
心琴民宿 082-316376
璞真民宿 082-371869
優豆民宿 082-323127
鎮西客棧 082-327979
彼岸古厝民宿 082-316431
東一點紅金墩園 082-322387
楊家民宿 082-321629
君悅三民宿 082-316125
南山 80 號民宿 082-322008
金馬玉堂 0932-970-305
好宿 082-373573
北山 35 號民宿 082-323345
穠舍民宿 082-375158
歡樂滿屋 0937-605-820
八八古藝民宿 082-355340
北山 46-5 號民宿 082-311486
金優豆古厝民宿 0937-093-079
三元民宿 082-326650
小蘋果民宿 082-321629
蘇適古厝民宿 0937-273-277
金禧福民宿 082-326221
海豚灣 0933-998-709
拼途拼圖民宿 0912-399-284
悠悠民宿 0912-399-284
嚨口秘境觀海民宿 082-322739
龍門客棧民宿 082-329026
麒麟雅筑 0910-976-798
愛渡假 0905-293-369
愛丁堡五十六 082-372010
霞姐的家 0966-538-577
湖下海景度假民宿 0905-366-038
靜巷八號 0963-776-167

樂客民宿 0937-920-522
落番至南洋 082-371389
瓦櫃 082-316308
老柚木民宿 082-320726
寶貝家族 082-329657
金廈和平會館 082-311388
浯居吾宿 082-321589
小東林民宿 0988-858-316
白宮七哩香園 082-326470
鄉居民宿 0928-386-165
八八古藝二館民宿 082-355340
看見幸福 082-322371
牧雲民宿 082-324465
聖民民宿 0921-791-181
金門下田親子民宿 082-324455
蟬說希臘 0955-708-881
曉緣民宿 0910-670915
夕陽海 082-324055
二姊的家 0972-283-852
氣球達人民宿 082-334243
風芝華民宿 0985-950-733
簡單優豆民宿 082-323127
來這家民宿 082-326280
TARO 民宿 082-372377
金紫晶民宿 082-311388
柒柒之家民宿 082-316-353
梅子綠 082-329858
岳陽樓 0921-190-036
金廈埔 082-323118
金門幸福行館 082-316075
大一點 082-323118
木麻黃 082-321855
心琴 2 館 082-312636
聖祖微風海戀 082-323580
許家班古厝 082-324198
藍山客棧 0974-027074
平安居 0934-059681
榜林風獅爺 0911-671514
金大彩繪 0932-817686
杉凌居 082-326980
言 ‧ 午 ‧ 木 ‧ 子 0986-292626
紳士民宿 0912-821133
海之風 0936-898866
八八小屋民宿二館 082-352518
度咕 082-312999
慈湖山莊 082-311521
海院子 082-311617
秋水 082-323607
小旅行 082-352409
金門雲上民宿金大館 0916-983-097
留金歲月 082-323233
迁嶼民宿 0937-577-257
庭園民宿 082-324114
快來噢民宿 0988-811-603
金大會館 082-352632
築月館民宿 082-335380
沐玥民宿 082-335380
藝宿 0911-870-292

烈嶼鄉
龍泉民宿 082-363222
小金門民宿 082-362589
黃厝三層樓民宿 082-362415
嘉豐閩築 082-362542
貓公石海景民宿 082-364705
南塘 1 號民宿 082-363676
采藝民宿 082-321141
咪兒民宿 082-363231
尚品源民宿 082-364699
金記洋樓民宿 082-363717
金典民宿 082-363131
三鼎 082-363000
一家門 082-363335
國境之西 082-362028
羅厝 5 號 082-363617

資料截止日期為 2019 年 7 月，如欲取得最新旅宿資訊請上「台灣旅宿網」查詢，網址：https://taiwanstay.net.tw
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Three Widows Chastity Arch Kuige (Kuixing Tower)

Maoshan Pagoda

Daoying Pagoda

Liaoluo Seashore Park

Haiyin Temple

Chaste Maiden Temple

Scholar Wu’s Abode, Lieyu

Victory Gate, Leiyu

Zhushan Settlement

Koxinga Well

General Fort
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Research Institute
Mashan Observation•
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Mazu Temple
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